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Elei¢des Municipais 2020

OFICIAL 1° Turno

Resultado de votacédo por secéo

Cargo: Prefeito

Municipio: 06114 - FERREIRA GOMES

Zona Eleitoral: 0012

Candidato 10 - DAVICKSON AMORAS Destinacéo de votos: Vaélido

Secéo Votos computados Segédo Votos computados Secéo Votos computados
0043 41 0044 39 0045 30

0046 25 0047 35 0048 34

0049 54 0051 78 0053 76

0055 83 0057 57 0059 46

0061 61 0063 68 0065 27

0068 44 0069 8

Total: 806

Candidato 11 - DIVINO ROCHA Destinacéo de votos: Vaélido

Secéo Votos computados Secao Votos computados Secao Votos computados
0043 94 0044 90 0045 96

0046 111 0047 103 0048 102

0049 149 0051 190 0053 203

0055 207 0057 175 0059 169

0061 158 0063 163 0065 67

0068 120 0069 85

Total: 2.282

Candidato 13 - PROFESSOR MARCIO MARCELLO Destinacéo de votos: Valido

Secgéo Votos computados Secgéo Votos computados Secao Votos computados
0043 1 0049 5 0055 1

0059 2 0061 1 0063 2

Total: 12

Candidato 50 - PROFESSOR MORONI Destinacéo de votos: Valido

Secgéo Votos computados Secgéo Votos computados Secao Votos computados
0043 6 0044 3 0045 5

0046 3 0047 4 0048 7

0049 10 0051 5 0053 13

0055 5 0057 5 0059 4

0061 8 0063 5 0065 3

0068 3

Total: 89

Candidato 77 - PROFESSOR GIRO Destinacéo de votos: Vaélido

Secéo Votos computados Segédo Votos computados Secéo Votos computados



Resultado de votacao por secao

0043 v 0044 87 0045 7
0046 80 0047 78 0048 78
0049 134 0051 113 0053 106
0055 109 0057 148 0059 130
0061 122 0063 115 0065 69
0068 65 0069 27

Total: 1.615



Resultado de votacédo por secéo

Cargo: Vereador

Municipio: 06114 - FERREIRA GOMES
Zona Eleitoral: 0012

Candidato

10111 - MARCIO CABELUDO

Destinacéo de votos:

Valido

Secéo Votos computados Secéo Votos computados Secéo Votos computados
0043 7 0044 5 0045 7

0046 6 0047 7 0048 8

0049 1 0051 16 0053 7

0055 9 0057 10 0059 4

0061 5 0063 11 0065 2

0068 10

Total: 115

Candidato 10117 - BETO PAZZOLINI Destinacéo de votos: Vaélido

Secéo Votos computados Segéo Votos computados Secéo Votos computados
0045 2 0049 20 0057 1

0059 1 0061 3 0063 1

0068 1

Total: 29

Candidato 10123 - REGICO Destinacédo de votos: Valido

Secéo Votos computados Secéo Votos computados Secao Votos computados
0043 2 0044 2 0046 3

0047 2 0051 3 0053 8

0055 4 0057 3 0059 1

0061 3 0063 3 0068 4

Total: 38

Candidato 10147 - CARLOS OLIVEIRA Destinacéo de votos: Vaélido

Secéo Votos computados Segédo Votos computados Secéo Votos computados
0043 1 0047 1 0048 3

0057 4 0061 3 0063 4

0065 1 0068 1

Total: 18

Candidato 10169 - NADIA LIMA Destinacédo de votos: Valido

Secéo Votos computados Secéo Votos computados Secao Votos computados
0049 1 0057 1

Total: 2

Candidato 10222 - SILVIO CLIMACO Destinacéo de votos: Vaélido

Secéo Votos computados Segéo Votos computados Secéo Votos computados
0043 2 0044 1 0045 1

0047 2 0048 1 0049 1

0051 1 0053 3 0055 1

0057 2 0059 1 0061 2



Resultado de votacédo por secéo
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10369 - REBECA

Votos computados

2

10555 - PROFESSOR JOAO

Votos computados

27

11
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| 0065

Secdo

0068

Secéao

0044
0047
0051
0057

0063

10567 - PROF ELIANA LISBOA

Votos computados

4
10789 - ALZIVAN ALVES

Votos computados

132
11000 - RUAN OLIVEIRA

Votos computados

10

14

120

Secdo

0055

Secdo

0044
0047
0051
0057
0063

0069

Secéo

0044
0047
0051
0057

0063

11011 - ADRIANE VALADARES
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0053

1
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Resultado de votacédo por secéo

0057 2 0059 3 | 0061 1

0065 1

Total: 14

Candidato 11111 - PROFESSOR HELB SOARES Destinacéo de votos: Valido

Secgéo Votos computados Secgéo Votos computados Secao Votos computados
0043 6 0044 8 0045 8

0046 4 0047 8 0048 4

0049 1 0051 7 0053 6

0055 5 0057 7 0059 17

0061 9 0063 11 0065 3

0068 2

Total: 106

Candidato 11123 - DOUTORA MILENA Destinacéo de votos: Vaélido

Secéo Votos computados Segédo Votos computados Secéo Votos computados
0043 3 0044 2 0046 3

0047 2 0048 5 0049 6

0051 11 0053 22 0055 13

0057 4 0059 5 0061 7

0063 4 0065 3 0068 4

0069 32

Total: 126

Candidato 11222 - ALESSANDRO Destinacéo de votos: Vaélido

Secéo Votos computados Secao Votos computados Secao Votos computados
0043 2 0044 1 0045 3

0046 6 0047 9 0048 4

0049 7 0051 22 0053 32

0055 37 0057 6 0059 5

0061 12 0063 6 0065 5

0068 11

Total: 168

Candidato 11236 - RADSON ALMEIDA Destinacédo de votos: Valido

Secgéo Votos computados Secgéo Votos computados Secao Votos computados
0043 23 0044 15 0045 12

0046 19 0047 15 0048 17

0049 25 0051 24 0053 19

0055 28 0057 35 0059 47

0061 27 0063 27 0065 20

0068 17 0069 22

Total: 392

Candidato 11333 - PROFESSORA MAELI Destinacéo de votos: Vaélido

Secéo Votos computados Segédo Votos computados Secéo Votos computados
0043 3 0044 1 0045 3

0046 1 0047 2 0048 2



Resultado de votacédo por secéo

0049 1 0053 1 0055 4

0057 3 0059 3 0061 1

0063 1 0065 1

Total: 27

Candidato 11369 - GOIABA Destinacéo de votos: Vaélido

Secéo Votos computados Segédo Votos computados Secéo Votos computados
0043 3 0044 2 0045 2

0046 2 0047 3 0048 3

0049 6 0051 1 0053 2

0055 3 0057 3 0059 3

0061 2 0063 2 0069 1

Total: 38

Candidato 11789 - ALCEU RABELO Destinacéo de votos: Vaélido

Secéo Votos computados Segédo Votos computados Secéo Votos computados
0043 10 0044 7 0045 11

0046 6 0047 10 0048 10

0049 4 0051 21 0053 15

0055 30 0057 20 0059 13

0061 17 0063 11 0065 6

0068 10 0069 2

Total: 203

Candidato 11999 - GABRIEL Destinacéo de votos: Vaélido

Secéo Votos computados Secao Votos computados Secao Votos computados
0043 9 0044 8 0045 4

0046 4 0047 10 0048 11

0049 1 0051 6 0053 13

0055 13 0057 19 0059 21

0061 20 0063 20 0065 8

0068 10 0069 1

Total: 178

Candidato 17000 - REGIANE FERREIRA Destinacédo de votos: Valido

Secgéo Votos computados Secgéo Votos computados Secao Votos computados
0045 1 0055 1 0059 1

Total: 3

Candidato 17777 - ORIVALDO BEBE Destinacéo de votos: Vaélido

Secéo Votos computados Secao Votos computados Secao Votos computados
0044 1 0046 1 0051 2

0053 3 0055 1 0057 1

Total: 9

Candidato 20000 - NILDE SILVA Destinacéo de votos: Vaélido

Secéo Votos computados Secao Votos computados Secao Votos computados

0044 1 0048 1 0051 1



Resultado de votacédo por secéo
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20111 - VANILDO
Votos computados Secéo
1 0053

4

20222 - PROFESSOR HERMES

Votos computados Secao
1 0044
1 0059

6

20400 - SERGENTO NASCIMENTO

Votos computados Secao
1 0046
1 0057
1 0063
11
20555 - ILZA
Votos computados Secéao
1 0053
2
5

22019 - JOAO PAULO

Votos computados Secéo
1 0046
1 0049
1 0059
1
20

22111 - ANA BELFOR

Votos computados Secao
1 0047
2 0068

7

22123 - NEURACI

Votos computados Secao
8 0044
7 0047
10 0051
10 0057

2 | 0059
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10 0045
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Resultado de votacédo por secéo
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Votos computados

11
24
12

10

182

0063

Secéo

0044
0047
0051
0057

0063

Secéao

0044
0047
0051
0057
0063

0069

22369 - PROFESSORA KEITY
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Resultado de votacédo por secéo

0063
Total:

Candidato
Secao

0043
0046

0049

0055

0061

0068

Total:
Candidato

Secéo

0043
0046

0049

0055

0061

0068

Total:
Candidato

Secéao

0043
0046
0049
0055
0061
0068

Total:

Candidato
Secao

0051
0059

0068

Total:
Candidato

Secéo

0044
0049
0055

0061

Total:

1

25

| 0065

23000 - FERNANDO CARDOSO

Votos computados

11

11

126

Secdo

0044
0047
0051
0057
0063

0069

23111 - PROFESSOR ARLEY

Votos computados

16

10

141
23123 - CLEANNY CRUZ

Votos computados

10

95
23300 - JOSELI FURTADO

Votos computados

33
23333 - ANA CELIA

Votos computados

70

85

Secéo

0044
0047
0051
0057

0063
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0044
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1
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12
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11

Secéao

0045
0048
0053
0059

0065
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0065
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Resultado de votacédo por secéo
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23456 - COLORAU

Votos computados

113
23555 - JOFRE

Votos computados

58
25012 - CHINA

Votos computados

25123 - BADICO

Votos computados

143
25124 - AMIRALDO

Votos computados

5

Secao

0044
0047
0051
0057

0063

Secdo

0044
0048
0055
0061

0068

Secdo

0049

Secdo

0044
0047
0051
0057
0063

0069

Secéao

0053

25234 - ENFERMEIRO WILSON

Votos computados

Secdo

0055

Destinacéo de votos:

Votos computados

11

13

Secdo

0045
0048
0053
0059

0065

Destinacédo de votos:

Votos computados

Secéao

0045
0051
0057

0063

Destinacéo de votos:

Votos computados

Secéao

0053

Destinagédo de votos:
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12

13

25

Secéao

0045
0048
0053
0059

0065

Destinacéo de votos:

Votos computados

Secao

0069

Destinacédo de votos:

Votos computados

Secéao

0061

Vélido

Votos computados

Vélido
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12

Vélido
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Vélido
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Valido
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Vélido

Votos computados



Resultado de votacédo por secéo

Candidato
Secao

0049
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Total:
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Candidato
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0043

0046

25255 - VALDIRENE PESCADORA

Votos computados Secao

25456 - VALDO

Votos computados Secao
5 0044

7 0047
40 0051

6 0057

7 0063
10

170

25555 - JACY ARAUJO

Votos computados Secao

1 0045

1 0051

1 0059

1 0068
13

25678 - KEILA SERRA

Votos computados Secao
3 0045
1 0063
1
12

25890 - FILHO SOUZA

Votos computados Secao
1 0057
2 0063

6

45111 - JAMESON SOBERAN

Votos computados Secao
2 0044
6 0055
2
17

45123 - CHIRSTIAN ROCHA

Votos computados Secéo
6 0044
10 0047

Destinacéo de votos:

Votos computados Segéo

Destinacéo de votos:

Votos computados Secao
5 0045
6 0048
19 0053
16 0059
8 0065

Destinacéo de votos:

Votos computados Secao
1 0046
2 0055
2 0061

Destinacéo de votos:

Votos computados Secéo
3 0048
2 0065

Destinacéo de votos:

Votos computados Segéo

1 0059

Destinacéo de votos:

Votos computados Secao
2 0051
1 0057

Destinacédo de votos:

Votos computados Secéo

7 0045

9 0048

Vélido

Votos computados

Valido

Votos computados

Vélido

Votos computados

Valido

Votos computados

Vélido

Votos computados

Vélido

Votos computados

Vélido

Votos computados



Resultado de votacédo por secéo

0049 12 0051 23 0053 15

0055 20 0057 10 0059 14

0061 12 0063 17 0065 8

0068 19 0069 13

Total: 210

Candidato 45222 - EVA SANTOS Destinacéo de votos: Vaélido

Secéo Votos computados Secao Votos computados Secao Votos computados
0043 7 0044 3 0045 5

0046 4 0047 6 0048 6

0049 2 0051 6 0053 5

0055 6 0057 8 0059 3

0061 4 0063 5 0065 3

0068 4

Total: 77

Candidato 45321 - ELIEZI DUARTE Destinacéo de votos: Valido

Secgéo Votos computados Secgéo Votos computados Secao Votos computados
0043 1 0044 3 0045 3

0046 2 0047 3 0048 2

0051 2 0053 3 0055 3

0057 1 0061 2 0063 1

Total: 26

Candidato 45333 - PROFESSORA ZIL Destinacéo de votos: Vaélido

Secéo Votos computados Secéo Votos computados Segéo Votos computados
0043 1 0045 2 0046 3

0047 2 0048 1 0049 2

0053 3 0055 2 0057 2

0059 3 0061 4 0063 3

0065 3 0068 1 0069 2

Total: 34

Candidato 45555 - JORGE FURTADO Destinacéo de votos: Vaélido

Secéo Votos computados Secéo Votos computados Segéo Votos computados
0043 1 0046 1 0048 1

0051 3 0057 1 0059 2

0061 1

Total: 10

Candidato 45666 - PELADO Destinacéo de votos: Valido

Secgéo Votos computados Secgéo Votos computados Secao Votos computados
0045 1 0055 1 0063 3

Total: 5

Candidato 45777 - BONECO Destinacéo de votos: Vaélido

Secéo Votos computados Secéo Votos computados Segéo Votos computados

0044 2 0045 1 0046 1



Resultado de votacédo por secéo

0048
0055

0061
Total:
Candidato

Secéao

0044
0053

0061
Total:
Candidato
Secao
0043

0049

Total:

Candidato
Secao

0049
Total:
Candidato

Secéao

0043
0049
0065
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Candidato
Secao

0043
0046
0053
0059
0065

Total:

Candidato
Secao

0043
0046
0049
0055
0061

0068

Total:

2 0051

8 0057

3 0063
41

45789 - ORISMAR DO PAREDAO

Votos computados Secéao
1 0046
1 0057
3
15

50123 - RAI DO CALDEIRAO

Votos computados Secao
1 0045
3 0051

7

50369 - EDILSON PIRES
Votos computados Secao
1 0051

3
50456 - FABIANA RANGEL

Votos computados Secéao
1 0045
2 0059
1
8

55000 - NALDO

Votos computados Secéo

1 0044

3 0047

3 0055

5 0061

2 0068
42

55022 - EDIMOCA

Votos computados Secao
4 0044

4 0047

1 0051

4 0057
14 0063

1

88

5 0053
4 0059
2 0068

Destinacéo de votos:

Votos computados Secéo
2 0049
1 0059

Destinacéo de votos:

Votos computados Secéo

1 0047

Destinacdo de votos:

Votos computados Secéo

1 0063

Destinacéo de votos:

Votos computados Secéo
1 0046
1 0061

Destinacéo de votos:

Votos computados Secéo
4 0045

1 0051

6 0057

2 0063

1

Destinacéo de votos:

Votos computados Secéo
5 0045
6 0048
9 0053
11 0059
9 0065

7
1

5

Vélido

Votos computados

Vélido

Votos computados

Vélido

Votos computados

Anulado sub judice

Votos computados

Vélido

Votos computados

Vélido

Votos computados



Resultado de votacédo por secéo

Candidato 55123 - BENECO Destinacéo de votos: Vaélido

Secéo Votos computados Segéo Votos computados Secéo Votos computados
0043 7 0044 7 0045 4

0046 7 0047 5 0048 4

0049 2 0051 4 0053 1

0057 7 0059 8 0061 5

0063 5 0065 5

Total: 71

Candidato 55333 - NEGAO TAXISTA Destinacéo de votos: Vaélido

Secéo Votos computados Segéo Votos computados Secéo Votos computados
0043 6 0044 5 0045 5

0046 5 0047 1 0048 7

0049 2 0051 12 0053 18

0055 15 0057 12 0059 8

0061 4 0063 15 0065 5

0068 8

Total: 128

Candidato 55369 - RENILDO Destinacéo de votos: Valido

Secéo Votos computados Secéo Votos computados Secao Votos computados
0043 2 0044 1 0045 5

0046 3 0047 3 0048 3

0051 6 0053 11 0055 3

0057 7 0059 4 0061 10

0063 7 0065 3 0068 2

Total: 70

Candidato 55555 - MERCIA LEITE Destinagédo de votos: Valido

Secéo Votos computados Secéo Votos computados Secao Votos computados
0043 1 0044 4 0045 5

0046 2 0047 4 0048 7

0049 5 0051 8 0053 5

0055 2 0057 10 0059 2

0061 4 0063 6 0065 2

0068 4

Total: 71

Candidato 55678 - DIONATH DO POVAO Destinacéo de votos: Vaélido

Secéo Votos computados Secéo Votos computados Secéo Votos computados
0043 1 0044 3 0045 3

0046 2 0047 1 0048 2

0051 3 0053 3 0055 1

0057 3 0059 2 0061 1

0065 2 0068 1

Total: 28



Resultado de votacédo por secéo

Candidato 55777 - PROFESSORA CLAUDINEIA Destinacéo de votos: Vaélido

Secéo Votos computados Segéo Votos computados Secéo Votos computados
0043 2 0044 5 0045 3

0046 2 0047 3 0048 1

0049 10 0051 4 0053 1

0055 5 0057 9 0059 9

0061 3 0063 6 0065 2

Total: 65

Candidato 90000 - RAMOM LEAL Destinacéo de votos: Vaélido

Secéo Votos computados Segéo Votos computados Secéo Votos computados
0043 2 0044 5 0045 2

0046 1 0047 4 0048 2

0049 5 0051 5 0053 3

0055 3 0057 4 0059 4

0061 3 0063 4 0068 3

Total: 50

Candidato 90111 - DEU COELHO Destinacéo de votos: Vaélido

Secéo Votos computados Segédo Votos computados Secéo Votos computados
0043 2 0044 4 0045 3

0046 2 0047 2 0048 6

0049 1 0051 2 0053 2

0055 3 0057 2 0059 6

0061 6 0063 3 0065 1

0068 2

Total: 47

Candidato 90123 - CIRLANE RAMOS Destinagédo de votos: Valido

Secéo Votos computados Secéo Votos computados Secao Votos computados
0051 1 0053 1

Total: 2

Candidato 90345 - MARCELO SOUSA Destinacéo de votos: Vaélido

Secéo Votos computados Segédo Votos computados Secéo Votos computados
0043 3 0045 2 0046 3

0047 2 0048 2 0051 3

0053 3 0055 3 0057 4

0059 3 0061 2 0063 4

0065 1 0068 5

Total: 40

Candidato 90789 - CESINHA MATOS Destinacéo de votos: Vaélido

Secéo Votos computados Segéo Votos computados Secéo Votos computados
0044 1 0046 2 0047 1

0049 4 0051 1 0055 1

0057 1 0059 1 0061 1



Resultado de votacao por secao

0063 1 |

Total: 14



